
DETERMINAZIONE N.21 DEL 08-11-2019

IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE DI PAVIA

OGGETTO: Integrazione alla determina n.5 del 17-05-2019, per l'affidamento del servizio di
trasporto targhe per l'ufficio della sede di PAVIA per la durata dall' 01-06-2019 a 30-11-2019

PRESO ATTO che a seguito di un maggior numero di interventi che si sono resi necessari per il
trasporto delle targhe al locale Ufficio della Motorizzazione ed in conseguenza di un necessario
aumento dell'importo di budget relativo al servizio;

DETERMINA

di aumentare il budget sul conto trasporti -410727003 - di €.1 000,00 per la sopracitata necessità;

Si dà atto che il pagamento delle singole fatture sarà subordinato all'acquisizione con modalità
informatica del DURe regolare.

Il pagamento del servizio verrà effettuato con le modalità di cui alla art.3 della Legge n.136/2010 e,
precisamente, tramite bonifico su conto corrente bancario dedicato, anche in via non esclusiva, alle
commesse pubbliche ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti
contrattuali in ambito pubblico.

Il numero di Smart CIG dall'ANAC alla presente procedura è il ZDF1 E49CF8.

Le funzioni di Responsabile del procedimento di cui all'art.31 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i., sono
svolte dal sottoscritto, Sig.ra Luisa Malinverni, fermo restando quanto previsto dall'art.6-bis della
Legge n.241/1990, introdotto dalla Legge n.190/2012, e dall'art.42 del Codice, relativamente alle
situazioni di conflitto di interessi.

Del presente provvedimento darà data pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, nella sezione
"Amministrazione trasparente" - "Bandi di gara e contratti", in conformità alla normativa vigente.

Il Responsabile di Struttura
LUISA MALINVERNI


